
HTK 3000.37HTK 3000.37
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
3630 mm x 1855 mm x 350 mm
3000 kg / gebremst
2100 kg
900 kg
745 mm
2
13"

Serienausstattung:
- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
- Fahrgestell und Kippbrücke tauchbad feuerverzinkt
- Kippbrücke aus Stahl, aus einem Stück gefertigt
- 4-stufiger hartverchromter Kippzylinder
- Elektropumpe mit Handpumpe kombiniert
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer
- Bordwände aus eloxiertem Aluminium, kpl. abnehmbar
- Hintere Klappe pendelbar
- 4 Stück Anbinderinge auf dem Brückenboden montiert, Zugkraft 800 kg pro
Anbinderinge, Dekra geprüft
- Stützrad
- Bohlenschacht als Vorbereitung für Alubohlen zum einfachen Nachrüsten
- Kippwinkel hinten: 42°
- Seitl. Kippwinkel: 50°
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